

MINISTERSTWO PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ

BIURO ADMINISTRACYJNE

ul. Nowogrodzka 1/3/5, 00-513 Warszawa, tel. +48 22 661 14 96, fax +48 22 661 14 71

www.mpips.gov.pl; e-mail: karol.zgiep@mpips.gov.pl

Warszawa, dnia 14 października 2013 r.

BA-II-271-38.(7).KZ/2013

L.dz. 8349/13

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **Dostawę pakietów oprogramowania biurowego dla Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej**, znak sprawy: 38/DI/PN/2013.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej z siedzibą w (00-513) Warszawie przy ul. Nowogrodzkiej 1/3/5, jako zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, w odpowiedzi na wniosek wykonawców o wyjaśnienie treści SIWZ, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

W Opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SIWZ) został w punkcie 2.3 zawarty zapis iż dostarczone oprogramowanie musi być dedykowane dla administracji rządowej i przeznaczone do użytku komercyjnego.

Jakiego rodzaju działalność komercyjna ma być prowadzona podczas użytkowania oprogramowania będącego przedmiotem zamówienia? Czy chodzi o działalność statutową Zamawiającego?

Odpowiedź:

Chodzi o działalność statutową Zamawiającego, tj. podmiotu niedziałającego w celu generowania zysków.

Pytanie 2

W Opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SIWZ) został w punkcie 2.6 zawarty zapis iż do każdego pakietu oprogramowania należy dostarczyć co najmniej 1 nośnik instalacyjny.

Ponieważ firma Microsoft nie oferuje obecnie oprogramowania z rodziny Microsoft Office 2013w postaci produktów zawierających nośnik instalacyjny, proszę o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający zaakceptuje dostarczenie potrzebnych nośników instalacyjnych w postaci obrazu instalacyjnego z dedykowanej dla zamawiającego witryny firmy Microsoft o nazwie Volume Licensing Service Center?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wskazał, że wymaga oryginalnych nośników firmy Microsoft i dopuści co najmniej 1 nośnik instalacyjny do każdego pakietu oprogramowania, który umożliwi zainstalowanie przedmiotowego pakietu na poszczególnych stacjach roboczych (komputerach) Zamawiającego.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia licencji przypisanych na firmę czy też na komputer?

Dla uzupełnienia powyższego zapytania, informuję, że zgodnie z zasadami licencjonowania firmy Microsoft oprogramowanie będące przedmiotem zamówienia może być dostarczone albo jako licencje przypisane na firmę (które dają prawo do swobodnego i nieograniczonego przenoszenia licencji na dowolne komputery użytkowane u Zamawiającego), albo jako licencje przypisane na komputer (które generalnie po ich zainstalowaniu w komputerze użytkownika nie pozwalają na ich przenoszenie na inne komputery użytkownika).

Odpowiedź:

W ramach udzielonej licencji Zamawiającemu ma przysługiwać prawo do przenoszenia licencji i pakietów oprogramowania z jednego komputera na drugi bez jakiegokolwiek utraty praw do zaoferowanych oprogramowań wchodzących w skład danego pakietu.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

/-/ Zbigniew Skowroński